主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國113年5月28日

發文字號：
臺教社(一)字第1130055643號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
文化部函、補助要點

​檢送文化部「社造多元協力跨域共創補助作業要點」1
份，請協助轉知，請查照。

一、

二、

三、

​

依據文化部113年5月24日文源字第11320206301號函辦

理。

旨揭要點補助作業將於文化部獎補助資訊網受理報名，

線上申請期間自113年6月1日至7月5日止。補助規範及申

請表件，可至文化部獎補助資訊網站（https://reurl.cc/9v6
yjO）查詢下載。

另請各地方政府惠予協助轉知所轄社區大學，併敘。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、本部主管之政府捐助

財團法人、本部主管之民間捐助財團法人

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
吳佳芬
電話
：
(02)7736-5676
電子信箱
：
gafen@mail.moe.gov.tw

113/05/28
17:28:48

1130018125

總收文　113/05/29

第1頁，共1頁